
 
РЕЗУЛТАТИ 

 
Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА  
Учебна година:  2020/21 
Вид на полагање: ПИСМЕНО-ТЕСТ 
Студиска програма:  ДОКТОРИ ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА 
Датум на полагање: 15.09.2021 
 
 индекс бодови 
1 7190 64,5 
2 7209 24 
3 7279 43 
4 7347 48,5 
5 7289 47,5 
6 7198 38 
7 7276 54,5 
8 7192 43 
9 7282 38,5 
10 7145 32,5 
11 7228 25,5 
12 7325 28,5 
13 7356 48 
14 7327 22 
15 7205 9 
16 7216 15 
17 7291 20 
18 7118 8 
19 7067 9 
20 7122 7 
21 7128 14 
22 7269 30 
23 7197 15 
24 7334 24,5 
25 7167 21 
26 7249 27,5 
27 7208 26,5 
28 7196 27 

 
 
Тестот носи вкупно  70  поени. 
 
Минимум поени за положување на тестот изнесува  42. 
 
Увид во тестот 27.09.2021 
 

Катедра за болести на устата и пародонтот 
 
 
 

 

 


